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MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
CAMPUS DO SERTAO

REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N° 15/ 2024 - C.S. (11.00.43.81)

(N° do Documento: 15)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO
Pagamento (més/ano):
1/2024

Unidade Pagadora:
CAMPUS DO SERTAO (11.00.43.81)

Valor Total:

Observacoes:

Bolsista

BRUNO MATHEUS CAVALCANTE SANTOS (20111410)
CLESLEY DE MEDEIROS BONFIM (22112093)
DJENYFFY DOS SANTOS ANGELO (22111959)
FLAVIA DA SILVA FERNANDES (21211491)

JOSE MATEUS GONCALVES (20211161)

MARIA JOSE PEREIRA DE AQUINO (20211202)

MATHEUS INACIO SOARES SILVA (21211450)

Delmiro Gouveia-AL, 22 de janeiro de 2024.

Tipo de Beneficio: Beneficio:

: AUXILIO
AUXILIO ~
- ALIMENTACAO (R$
ALIMENTACAO 150,00)
Status:
ENVIADA
Valor da aA s
Competencia
Bolsa

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

(Assinado digitalmente em 22/01/2024 09:41 ) (Assinado digitalmente em 22/01/2024 09:41 )

JOSE BENICIO ALVES DOS SANTOS

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
C.S. (11.00.43.81)
Matricula: 2223510

Processo Associado: 23065.001678/2024-36

THIAGO TRINDADE MATIAS
ORDENADOR DE DESPESAS

C.S. (11.00.43.81)

Matricula: 1841905

Janeiro/2024

Janeiro/2024

Janeiro/2024

Janeiro/2024

Janeiro/2024

Janeiro/2024

Janeiro/2024



